
UCHWAŁA NR XXV/186/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Nr 261121W

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Nr 261121 W w sposób ustalony w załączniku nr 1 do Uchwały.

§ 2. Przebieg w/w drogi gminnej został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 0A4E81C2-80E7-42B7-991A-4FB0CF6873CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/186/17 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 11 października 2017r. 

 

 

 

 

Lp. 
Numer drogi 

gminnej 
Przebieg drogi gminnej 

Działki ewidencyjne, przez które 
przechodzi droga/długość 

 
 

1. 

 
 

261121 W 
 

Skłody-Stachy – Skłody 
Średnie – Skłody-Piotrowice – 
Świerże-Kończany – Świerże 
Zielone – Świerże-Panki – 
Świerże-Kiełcze 

- Skłody-Stachy obręb ew. nr 0025  
dz. nr: 223/1, 205, 194, 233/1, 232/1, 
231/1, 222/1, 221/1, 229/1, 220/1, 
226/1, 225/1, 219/1, 218/1, 217/1, 
216/1, 215/1, 238/1, 214/1, 213/1, 
212/1, 224/1, 211/1, 207/1, 273/1, 
190/1, 191/1, 192/1, 193/1, 206/1, 
195/2, 196/2 
-Skłody Średnie obręb ew. nr 0026,  
dz. nr: 69, 59, 48, 37, 54, 123/1, 122/1, 
68/1, 64/2, 67/1, 66/3, 63/2, 62/2, 66/5, 
61/2, 60/2, 58/1, 55/1, 41/1, 39/1, 38/1, 
36/1, 35/1, 53/3, 52/5, 52/3, 51/1, 34/1, 
33/1, 50/1, 49/1, 32/1, 151/3, 151/1, 
150/1 
-Skłody-Piotrowice obręb ew. nr 0024 
dz. nr: 79, 74, 71/2, 71/1, 80/1, 81/1, 
72/1, 73/1, 82/3, 75/1, 76/1, 77/1, 78/1, 
83 
-Świerże-Kończany obręb ew. nr 0035 
dz. nr: 139, 154, 82, 34/1, 140/1, 74/1, 
141/1, 75/1, 142/1, 143/1, 76/1, 77/1, 
144/1, 78/1, 79/1, 80/1, 81/3, 81/5, 
83/1, 84/1, 145/3, 147/1, 159/1, 162/1,  
89/1, 88/1, 87/1, 86/1, 91/3, 90/1, 91/2, 
146/1, 145/5, 138, 90/2, 57/2, 58/2, 
59/2, 70/2, 61/2, 62/2, 128/1, 64/2, 
65/2, 66/2, 66/3, 67/2, 32/1, 67/3, 68/2, 
137/2, 134/2, 132/2, 129/2, 128/2, 
128/3, 121/2, 111/2, 94/2, 92/2, 32/2, 
66/4 
-Świerże Zielone dz. nr: 73/2, 72/2, 
71/2, 70/2, 69/2, 68/2, 67/2, 66/2, 65/2, 
64/2, 63/2, 62/2, 61/2, 60/2, 59/2, 33/2, 
58/2, 57/2, 56/2, 77/2, 78/2, 79/2, 80/2, 
81/2, 82/2, 81/3, 84/2, 85/2, 157/2, 
87/2, 88/2, 89/2, 100, 90/2, 91/2, 92/2, 
93/2, 91/1, 92/1, 93/3, 94/2, 95/2, 96/2, 
98/2, 99/2, 89/3, 156/2 

Id: 0A4E81C2-80E7-42B7-991A-4FB0CF6873CC. Podpisany Strona 2



-Świerże-Panki dz. nr: 75/2, 74/2, 73/2, 
72/2, 71/2, 70/2, 69/2, 68/2, 67/2, 66/2, 
65/2, 64/2, 63/2, 62/2, 61/2, 60/2, 59/2, 
58/2, 57/2, 56/2, 77/2, 78/2, 79/2, 80/2, 
81/2, 83/2, 84/2, 85/2, 87/2, 88/2, 89/2, 
90/2, 91/2, 92/2, 93/2, 94/2, 95/2, 96/2, 
97/2, 98/2, 99/2, 100/2, 101/2, 102/2, 
103/2, 104/2, 76 
-Świerże-Kiełcze dz. nr:  100/2, 101/2, 
102/2, 103/2, 104/2, 106/2, 107/2, 
108/2, 109/2, 174/2, 114/2, 115/3, 
116/3, 117/2, 180/2, 120/2, 124/2, 
177/2, 125/2, 126/2, 126/6, 129/2, 
130/2, 131/2, 132/2, 133/2, 134/2, 
135/2, 136/2, 123 
Długość 5100 m 

 

Id: 0A4E81C2-80E7-42B7-991A-4FB0CF6873CC. Podpisany Strona 3



Id: 0A4E81C2-80E7-42B7-991A-4FB0CF6873CC. Podpisany Strona 4

Janek_2
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2�
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�/�1�8�6�/�1�7�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �Z�a�r�ˇ�b�y� �K�o�[�c�i�e�l�n�e�
�z� �d�n�i�a� �1�1� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�7�r�.�





